**הצעת תקנות הטיס (מגבלות זמן טיסה בשירותי תעופה) (תיקון), התשע"ה -**

**2015**

**תיקון מקביל לתיקון תקנות ההפעלה - ניהול עייפות אנשי צוות המועסקים על ידי בעל רישיון הפעלה אווירית לפי הפרק השלושה-עשר לתקנות ההפעלה**

## **דברי הסבר**

### **כללי**

תקנות הטיס (מגבלות זמן טיסה בשירותי תעופה), התשל"א – 1971 (להלן – "תקנות מגבלות זמן טיסה") קובעות הסדר להפחתת סיכוני בטיחות בשל עייפות צוותי אוויר בטיסות מסחריות, ולשם כך מחילות מגבלות לעניין זמן טיסה וזמן תפקיד לגבי אנשי צוות אוויר המועסקים בטיסות מסחריות, וכן דרישות לעניין מנוחה וחופשה שעל המפעיל האווירי לתת להם.

תקנות מגבלות זמן טיסה הן מיושנות ואינן עומדות בסטנדרטים הבינ"ל הקובעים בחלק הראשון לנספח 6 לאמנת שיקגו לעניין זה. כתוצאה מכך, רת"א מקדמת תיקון לתקנות הטיס (הפעלת כלי טיס וכללי וטיסה), התשמ"ב – 1981 (להלן – "תקנות ההפעלה") שעניינו החלת הסדר חדש לגבי ניהול עייפות אנשי צוות אוויר המועסקים על ידי בעל רישיון הפעלה אווירית לפי הפרק השלושה עשר.

ההסדר החדש יחיל את הוראות חלק 117 לפ.א.ר לגבי צוותי אוויר, ואת תקנה 121.467 לפ.א.ר לגבי דיילים, באמצעות הוספת סימן י"ד-1 לפרק השלושה עשר.